TUXWNE PO3OBbIE BMHA

LBanrenbT 750 mn
cyxoe, Bbicokunn Geper, KybaHb

O>coHo, CanepaBu 750 mn
cyxoe, [lepbeHT, HarectaH

TUXNE KPACHbBIE BUHA

PoCCKUd
Apuctos AHuma lNnHo Hepo-CaHaxxoBe3e 750 mn
cyxoe, KybaHb, Poccus
Canepasu 750 Mn
cyxoe, HkepmaH, Kpbim
O>coHo, KabepHe ®dpaH 750 M
cyxoe, OepbeHT, JarectaH
MNMopTBenH 750 Mnl

cnaakoe, KabepHe CoBMHbLOH, JlBaauns, Kpbim, Poccus

Mepno, NMomecTbe MonybuLkoe 750 mn
cyxoe, KpacHogapckui kpaw

dputax lNMuHo Hyap Bbigep>kaHHbIV 750 Mn
cyxoe, NHkepmaH, Kpbim
OPAHLU WA
BapToH & lectbe, KabepHe COBMHBOH 750 Mn
nonycyxoe, IGP, JlaHregok-PyccuinoH
NTATTWNA

NaBo Hepo Pocco 750 Mn
cyxoe, Mpumntneo, Hepo a'Asona, MoHTenyne4aHo , Mepno

KbsiHTn KoHTn Ceppucropm 750 mn
cyxoe, CanpxoBese, KaHarnono Hepo, KonopuHo, DOCG, TockaHa

NMpumacone MNMpumuTnseo 750 Mn
nonycyxoe, IGT, Anynus

2190 P

2190 P

2190 P

2190 P

2'190 P

2'390 P

2'690 P

3'990 P

2190 P

3'790 P

4'790 P

4'990 P

NCIMAHWA

Kaca Hepu TemnpaHunbo TUHTO
cyxoe, IGP, Kactunua Jla MaH4a

FEPMAHWNA

750 mn

BekwTanHep BanHxayc LLUNatoypryHaep MuHo Hyap 750 wmn

cyxoe, bageH

U

KypnkaHo KapmeHep
cyxoe, DO, LleHTpanbHas gonviHa

ABCTPANNA
BuH 45 KabepHe COBUHbOH, JIMHOEMaHC
nonycyxoe, Gl, fOro-Bocrok

APTEHTUWHA
Tpanuye Manb6ek
cyxoe, MeHpoca

IOKHAA ADOPUKA

Puro Puro lNMuHoTax
cyxoe, WO, BectepH Kewn

Kenn OpupgxxviHan MuHoTax
cyxoe, WO, BectepH Kenn
[PY3WA

NManaBaHu Canepasu
cyxoe, Kaxetns

Manasaun KuHpsmapaynm
nonycnaznkoe, KaxeTtns

750 mn

750 mnA

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

2'890 P

3'790 P

2'100 P

3'790 P

3'990 P

2'790 P

3'490 P

2'190 P

2'490 P

[aHHas 6poLuopa HOCUT MHDOPMALIMOHHBIN XapakTep 1 He ABIAETCA MyOAn4HON odepTom.
Bce LeHbl ykasaHbl B poccuiickmnx pyonsax ¢ ydetom HOC.

MpencKypaHT LueH Bbl MoxeTe

BUHHASA KAF

;g MOCTYPONOT

MyTewecTBynTE
C vaoBonbctBUuem!

DULINAHTa.

CKaHMpPOBe
K 3/1eKTPOH

+1  Bbl NMosy4nTe AocTyn
74 BWHHOW KapTbl.




TUXNE BMHA 1O BOKAJTAM

BEJIbIE BUHA

F'proHep BenbTnunHep
cyxoe, Bbicokunin 6eper, KpacHogapckuin Kpaw, Poccus

TpamuHep SevRe
cyxoe, NiHkepmaH, Kpbim, Poccns

Apuctos, AHnmMa lnHo Mpupxno
cyxoe, KybaHb, Poccus

AacoHo, WWappoHe
cyxoe, epbeHT, [arectaH, Poccus

Momectbe Monybuukoe, PUcnuHr
cyxoe, KpacHogapckumn kpau, Poccus

MomecTbe Nony6uukoe, COBUHBOH GnaH
cyxoe, KpacHogapckumn kpau, Poccus

150 mn

150 mn

150 mMn

150 mn

150 mn

150 mn

FeHuHrep dpenbBencxodd MproHep BenbTnuHep 150 mn

nonycyxoe, HxHasa Actpums

KoHo Cyp, Bucuknerta, lNeBlopurpamuHep
cyxoe, IOXHbI pernoH, gonuHa buo-buo, Yunn

UnHaHpanu Tennanu Bennu
cyxoe, Pkauutenu, MugaHe, Kaxetuns, [py3ua

PO3OBbIE BUHA

LiBavirenbt
cyxoe, Bbicokui beper, KybaHb, Poccust

H>coHo, CanepaBu
cyxoe, HepbeHT, darecTaH, Poccus

KPACHbIE BUHA

ApuctoB AHuma lNnHo Hepo-CaHa)koBese

cyxoe, KybaHb, Poccus

O>coHo, KabepHe ®paH
cyxoe, LepbeHT, HarectaH, Poccus

Canepasu
cyxoe, NHkepmaH, Kpbim, Poccus

MopTBenH
cnagkoe, KabepHe CoBUHbOH, JlnBaaus, KpbiM, Poccus

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

480 P

480 P

480 P

480 P

590 P

590 P

530 P

520 P

480 P

480 P

480 P

480 P

480 P

480 P

510 P

Momectbe MNonybuukoe, Mepno
cyxoe, KpacHomapckuin kpaw, Poccus

BapToH & Fectbe, KabepHe COBUHbLOH
nonycyxoe, VDP, JlaHregok-PyccuiioH, ®paHums

ManaBaHn CanepaBu
cyxoe, Kaxetusa, py3us

ManasaHn KuHpgsmapaynu
nonycnagkoe, Kaxerus, Fpy3us

NTPNCTbIE BUHA

MakuTtpa
Genoe, bptoT/nonycnagkoe, KpacHogapckuin kpai, Poccus

An Kacnuko
Oenoe, akcTpa OptoT, depbeHT, darectaH, Poccns

An Kacnuko, ®nope Au Mape

bernoe, nonycnagkoe, [epbenT, darectaH, Poccus

Mpocekko MoHTe
Genoe 6ptot, DOC, BeHeTo, MTanus

TUXWE BEJIbIE BMHA
PoOCCUA

F'proHep-BenbTnuHep
cyxoe, Bbicokun beper, KybaHb

TpamuHep SevRe
cyxoe, MiHkepmaH, Kpbim

ApwucrtoB, AHnmMma luHo Mpupxmno
cyxoe, KybaHb

A>coHo, LWappoHe
cyxoe, OepbeHT, JarectaH

Momectbe Monybuukoe, PUcnuHr
cyxoe, KpacHozapckuin kpaw

MNomecTtbe MNony6uukoe, COBMHBbOH GnaH
cyxoe, KpacHogapckui kpaw

DnbBrnaao dputax
cyxoe, Pkauutenu, ViHkepmaH, Kpbim

OPAHL WA

JdomeH Jladpput COBUHLOH
nonycyxoe, IGP, CoBUHbOH 6naH, Mpo MaHcaH,
Kot ge MackoHb, ApMaHbsK

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

150 mn
750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

590 P

510 P

480 P

590 P

390 P
1'690 P

390 P
1690 P

390 P
1'690 P

3'990 P

2'190 P

2'190 P

2'190 P

2'190 P

2'690 P

2'690 P

3290 P

3'790 P

NTATNA
NMuHo Mpupxo penne BeHeuus [xeorpacdpuko
cyxoe, DOC, BeHeTo

NCIMTAHWA

Kaca Hepun Bnypa bnaHko
cyxoe, IGP, HaBappa

FTEPMAHWA

BekwTanHep BuHuep ®panxaHg PucnuHr
cyxoe, QbA, bageH

ABCTPUA

FeHuHrep dpenbBencxoded MproHep BenbTnuHep
nosiycyxoe, HuxHas ABcTpus

MOPTYTATINA

BuHbio Beppe Anbty Jinma
nonycyxoe, DOC, Jloypenpy, ApuHTy, Tpaxazypa

YN

KypnkaHo CoBnHbOH BnaH
cyxoe, DO, UeHTpanbHasa gonuHa

KoHo Cyp, Bucuknerta, leBlopuTpamMuHep
nonycyxoe, fOXHbI pervoH, fonnHa bruo-bro

ABCTPANTNA

BbuH 65 LWWapaoHe, JinHgemaHc
nosnycyxoe, Gl, KOro-soctok

HOBAA 3EJTAHOWNA

Apko ban CoBUHbOH BnaH
cyxoe, IP, Manbbopo

APTEHTUNHA

Tpanuye LLlappoHe
nonycyxoe, MeHgoca

IOXKHAA ADOPUKA

Puro Puro LlleHeH BnaH
cyxoe, WO, BectepH Keun

FPY3UNA

LUuHaHpgann
cyxoe, Pkauuntenu, MusaHe, Kaxetus, TenvaHu Bennu

Peannsauuna ankoronbHowm npona)
NCKNIOYNTENbHO TOCTAM, AOCTH

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

3'790 P

2'890 P

3'790 P

2'490 P

2'990 P

2'100 P

2'390 P

3'790 P

3'990 P

3'990 P

2'790 P

2'190 P

nuTCA
a 18 ner.



